• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

QUARTA- FEIRA – 24 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1407

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ AVISO DE REPUBLICAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 09 SALAS PADRÃO FNDE ID 4019183.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

QUARTA-FEIRA

24 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1407

AVISO DE REPUBLICAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

A PM de São Miguel das Matas, através da CPL, torna público que realizará a Licitação

na modalidade Concorrência Pública nº 003/2023, tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a

Contratação de empresa de engenharia para execução de Obras/Serviços de Construção de

Escola de 09 salas padrão FNDE ID 4019183, na localidade da Muquiba, município de São

Miguel das Matas/BA, com recebimento e abertura dos envelopes para o dia 12/03/2024 às

09:00 h. O Edital poderá ser adquirido na sede da PM de São Miguel de segunda a sexta das

08:00 h às 12:00 h e no portal da transparência (www.saomigueldasmatas.ba.gov.br). Todos os

atos desta licitação serão publicados no DOM. São Miguel das Matas, BA, 23/01/2024. Hildeval

Vieira Aragão. Presidente da CPL.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-01-24T09:35:21-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182